

Minnesanteckningar från månadsmöte

Tid: 4 mars 2024 klockan 10:30 - 12:30

Plats: Kulturhuset Vingen i Amhult

Antal anmälda medlemmar: 96 st

1 Mötets öppnande

Mats Sällström, ordförande, hälsade samtliga varmt välkomna till månadsmötet. Samtidigt så uttryckte han, att vår nya möteslokal fyllde våra önskemål vad avser bl a krav på storlek mm.

2 Mötessekreterare

Då Solvie Herstad Svärd (sekreterare) är förhindrad denna gång, så för Sören Hall anteckningar.

3 Dagens information

Mats överlämnade ordet till Lennart Talcott, som gav följande information.

Vår mailadress: Lennart pekade på, att vår nuvarande adress är mycket omfattande och vi har därför beslutat om ett kortfattad alternativ, nämligen **bt@spf.seniorerna.se**. Om frågor uppstår så kan medlemmar skicka meddelande på denna (enklare) mailadress.

Linedance: Lennart nämnde att det nu är 20 medlemmar som anmält sig (fullbokad!).

Månadens lunch: den genomförs den 14 mars. 10 har hittills anmält sig. Restaurangen ligger på Ringön med det klingande namnet "Två små grisar".

Allas veranda: Maria informerade om pågående och kommande aktiviteter på verandan. Det rör bland annat *broderi* och eventuellt en *tälj/snickarkurs*. Verksamheten präglas av "*fritt och lekfullt*".

Vinprovning: Margareta berättade att den genomförs den 15 april. Plats är Lilla Torget. Mer information kommer.

Botaniska trädgården: för de som är intresserade så nämner Lennart att de sker en guidad tur den 16 april och samling sker klockan 16:30. Kostnaden är 100 kronor.

Musiklunch: Lennart berättade om kommande lunch på Brewhouse i Gårda. Den genomförs den 23 maj klockan 11 – 14. Musiken utgår från "*Creedence clearwater revival*".

Veteran-VM: Detta genomförs 11 - 21 augusti. Till denna friidrotts-arrangemang söker man frivilliga volontärer. Intresserade kan få mer information.

Seniorfestival: Lennart informerade om kommande festival som genomförs under 20 - 22 mars.

Golf: distriktsgolfen genomförs den 10 juni.

Teater: Lennart berättade om en kommande resa den 13 juni till Hjälmareds rundloge (strax söder om Alingsås). Där blir det en intressant föreställning av gruppen "Teater Teatro". På resan ingår dessutom ett besök på mycket mysiga "Brobacka kaffestuga".

Lennart avslutar sin information med att hänvisa till SPF-appen, där man kan se när aktiviteter t ex resor genomförs.

Efter Lennarts information redogjorde **Madeleine Jacobsson** från ett möte med Sahlgrenska styrelseordförande. Det handlade om ekonomi, där man konstaterar att underskottet för 2024 bedöms bli 1,2 miljarder kronor och året därefter bedöms bli 1,7. En förklaring till detta beror bland annat på inflationen, men också på det låga värdet av vår valuta eftersom de flesta inköp görs i dollar och euro. Det framkom också att det i nuläget inte finns några beslut om uppsägningar.

Madeleine nämnde även att Lundby sjukhus kommer att stängas. Något nytt sjukhus är inte planerat på Hisingen.

4 Dagens gästföreläsare

Sören Hall presenterade **Hanna Gow** från Fjällmans begravningsbyrå. Hennes medverkan är efterfrågad och det avser så kallad "Framtidsfullmakt". Det är ett juridiskt dokument som ger möjlighet att på förhand bestämma vem som ska företräda dig den dag du pga sjukdom, psykisk ohälsa inte är kapabel att ta hand om dig ekonomi mm.

Hanna redovisade på ett utmärkt sätt med ett antal powerpointbilder, vilka förutsättningar som gäller. Ett flertal intressanta frågor från åhörarna besvarade Hanna på ett tydligt sätt. Det kan noteras, att efter Hannas presentation stod ett antal på kö för att ställa fler frågor.

Sören tackade Hanna för en utmärkt presentation och lämnade över "ett vanligt vitt kuvert, men med ett mycket trevligt innehåll".

5 Sammanfattning, avslutning

Mats uttryckte att dagens möte var mycket intressant och vi kan se fram mot nästa månadsmöte 8 april. Vid detta tillfälle gästas vi av Lars-Eric Frendberg, gitarrspelande vissångare. Han kommer att sjunga visor av Evert Taube bl a "Inbjudan till Bohuslän".

Mats Sällström
Ordförande

Sören Hall
vid pennan
(programansvarig)

protokollet upprättades 5 mars 2024 (justerat 7 mars)